能對本集團之業務或財務狀況構成重大不利影響，而配售代理全權認為其
將影響配售事項順利進行；或

(e) 配售代理得悉配售協議所載之任何聲明及保證遭違反，或於配售協議日期
或之後但於完成日期前發生任何事件或出現任何事宜，而倘該等事件或事
宜於配售協議日期前發生或出現，將會令任何有關聲明及保證在重大方面
失實或不正確，或本公司嚴重違反配售協議任何其他條文；或

(f) 市況出現任何重大變動（不論是否構成連串變動之一部分），而配售代理全
權認為有關變動將嚴重影響並損及配售事項，或令進行配售事項屬不智或
不宜。

如配售代理於完成日期之前發出上述任何通知，則各訂約方於配售協議項下之
責任將隨即終止及終結，各訂約方概不可就因配售協議而產生或與之相關之任
何事宜向其他訂約方申索，惟(i)任何先前違反配售協議項下之任何責任；(ii)根
據配售協議發出之陳述、保證及承諾項下之責任；及(iii)與佣金及開支有關之責
任除外。

於本公告日期，董事並不知悉發生上述任何事件。

由於配售事項完成受配售協議所載條件獲達成所規限，故配售事項未必會進行。
股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

8

配發及發行配售股份之一般授權

配售股份將根據一般授權配發及發行。根據一般授權，本公司獲授權配發及發行最多
102,400,000股股份，直至一般授權獲撤銷、更改或屆滿為止。本公司截至本公告日期
並無根據一般授權行使權力以配發及發行任何新股份。因此，配發及發行配售股份毋
須股東另行批准。

本公司將向聯交所上市委員會申請配售股份上市及買賣。

配售事項之理由及所得款項用途

本公司為一間於聯交所主板上市之投資控股公司。本集團主要於香港從事提供地基
工程及配套服務與一般建築工程。

配售事項所得款項總額將為約84.0百萬港元（假設最高配售股份數目獲配售）及配售
事項所得款項淨額估計約為81.3百萬港元（假設最高配售股份數目獲配售並經扣除所
有佣金及其他相關開支後）及，其擬動用為(i)結清潛在收購事項之代價（倘潛在收購
事項完成）；及(ii)一般營運資金。本公司的每股配售股份凈價將約為0.81港元。

董事會認為，配售事項乃本公司就上述目的籌集資金的有效及適當方式，可實現潛在
收購事項的商業目的或改善本公司的財政狀況（視乎情況而定），同時擴大本公司的
股東基礎。

9

對本公司股權架構的影響

據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及深信，本公司(i)於本公告日期及(ii)緊隨配
售事項完成後（假設最高數目之配售股份獲配售及本公司的已發行股本於配售事項
完成前概無其他變動）之股權架構載列如下：

於本公告日期

緊隨配售事項完成後
（假設最高配售股份數目

獲配售及
本公司的已發行股本於

配售事項完成前概無其他變動）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東

Condover Assets Limited（附註1） 384,000,000 75.00 384,000,000 62.75

公眾股東

承配人 – – 100,000,000 16.34
其他公眾股東 128,000,000 25.00 128,000,000 20.91

512,000,000 100.00 612,000,000 100.00

上表所收錄的若干數據經已作出四捨五入約整。

附註1：  384,000,000股股份由Condover Assets Limited實益擁有，而Condover Assets Limited由簡厚錫

博士、李世民先生及黃紹桂先生分別擁有約33.33%權益，因此，根據證券及期貨條例，簡厚

錫博士、李世民先生及黃紹桂先生被視為或當作於Condover Assets Limited持有的所有股份

中擁有權益。

潘敏兒女士為簡厚錫博士之配偶。因此，根據證券及期貨條例，潘敏兒女士被視為或當作於

簡厚錫博士持有的所有股份中擁有權益。

Sheba Kishinchand Daswani女士為李世民先生之配偶。因此，根據證券及期貨條例，Sheba

Kishinchand Daswani女士被視為或當作於李世民先生持有的所有股份中擁有權益。

何麗娟女士為黃紹桂先生之配偶。因此，根據證券及期貨條例，何麗娟女士被視為或當作於

黃紹桂先生持有的所有股份中擁有權益。

10

本公司過往十二(12)個月之集資活動

公告日期 集資活動
集資所得款項淨額

（概約） 所得款項淨額擬定用途 所得款項淨額實際用途

2017年6月30日 本公司根據全球
發售發行
128,000,000股
股份

47.1百萬港元 誠如招股章程所披露，全球發售所得款項
淨額擬用作下列目的：

(i) 約35.0%將用作加強我們於香港的市